ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VĨNH BẢO

Số:         /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vĩnh Bảo, ngày     tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc phân bổ chỉ tiêu số người làm việc

trong đơn vị sự nghiệp giáo dục và đào tạo năm 2024

Căn cứ Quyết định số 130/QĐ-UBND ngày 16/01/2024 của Ủy ban nhân

dân thành phố về việc giao biên chế, số người làm việc và hợp đồng lao động

trong cơ quan, đơn vị và các hội đặc thù thuộc thành phố Hải Phòng năm 2024;

Thực hiện Thông báo số 17/TB-SNV ngày 18/01/2024 của Sở Nội vụ Hải

Phòng về biên chế công chức, số người làm việc, hợp đồng lao động trong các

cơ quan, đơn vị thuộc huyện Vĩnh Bảo năm 2024; Ủy ban nhân dân huyện thông

báo số người làm việc, hợp đồng lao động trong đơn vị sự nghiệp thuộc huyện

năm 2024, như sau:

Tổng số người làm việc trong các đơn vị sự nghiệp giáo dục và đào tạo

công lập trực thuộc Ủy ban nhân dân huyện năm 2024 là: 2.342 người làm việc;

trong đó:

- Bậc học Mầm non: 879 người;

- Bậc học Tiểu học: 838 người;

- Bậc học Trung học cơ sở: 625 người.

(Kèm theo biểu chi tiết)

Ủy ban nhân dân huyện thông báo để các đơn vị được biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ Hải Phòng;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Kho bạc Nhà nước huyện;

- Các trường: MN, TH, TH&THCS, THCS;

- Lưu: VT, NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Đức Cảnh

		2024-01-26T16:05:50+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Đức Cảnh <nguyenduccanh.hvb@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-29T08:04:00+0700
	Việt Nam
	UBND huyện Vĩnh Bảo <ubvinhbao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-29T08:04:00+0700
	Việt Nam
	UBND huyện Vĩnh Bảo <ubvinhbao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-29T08:04:00+0700
	Việt Nam
	UBND huyện Vĩnh Bảo <ubvinhbao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-29T08:04:01+0700
	Việt Nam
	UBND huyện Vĩnh Bảo <ubvinhbao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!